(Cifras en Pesos)

COLEGIO DE LA FRONTERA NORTE, A.C.
Ente Publico: Sector Paraestatal Federal
 ESTADO DE ACTIVIDADES :
EL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2023

2023-09

2023-08
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414

415

4.1.6
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4.2

421

4.2.2

4.3

4.3.2

4.3.3

4.3.4

4.3.9

51

511

51.3

521

5.2.3

5.2.4

525

5:2.6

527

5.2.8

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas v Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivadas de la
" nlahnracinn Fisral v Fandns Nistintns de Anartariones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiongs y

Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieras
Incrementos por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
henlesrenria

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos v Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

16,494,159.95
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

16,494.159.95

264,105,319.58

0.00

15,437,236.15
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

15.437.236.15

245,158,742.60

0.00

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales v Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pblica
Transferencias al Resto del Sector Pdblico

Subsidios v Subvenciones

Avudas Sociales

Pensiones v Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos v Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Danativas

: 5% 264,105,319.58 245,158,742.60
37,025.95 37,025.95
36,329.95 36,329.95

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

696.00 696.00
280,636,505.48 260,633,004.70
213,086,711.71 185,705,394.27
168.714,889.50 149.254,3659.21
6.647.791.04 5393.326.68
37,724031.17 31,057,698.38
3,830,248.55 3,294,897.57
0.oo0 0.00

0.00 0.00
2,864,600.00 2.477,550.00
965.648.55 817,347.57

0.00 0.00

34 0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00




529 Transferencias al E.xterior 0.0d 0.00
53 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00
5.3.1 Participaciones 0.00 0.00
5.32 Aportaciones 0.00 0.00
533 Convenios 0.00 0.00
5.4 INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
54.1 Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
5.4.2 Comisiones de |a Deuda Plblica 0.00 0.00
54.3 Gastos de la Deuda Piblica 0.00 0.00
5.4.4 Costo por Coberturas 0.00 0.00
545 Apovos Financieros 0.00 0.00
5.5 OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 1B,416,002.19 16,378,393.54
5.5.1 Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsalescencias y Amortizaciones 18,407,027.91 16,369,419.26
5.5.2 Provisiones 0.00 0.00
553 Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
559 Otros Gastos 8.974.28 8,974.28
5.6 INVERSION PUBLICA 0.00 i 0.00
5.6.1 Inversion Pablica no Capitalizable 0.00 0.00

Total de Gastos y Otras Pérdidas 235,332,962.45 205,378,685.38
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/(DESAHORRO) 45,303,543.03 55,254,319.32

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

C.P. ELIZABETF\LOPEZ VEGA
DIRECTORA GEMERAL DE ADI ISTRACION ¥ FINANZAS
AUTORIZO

L.C. ISRAEL DE LUNA GARCIA L.C. FERNAN UINTERO LOERA
COORDINADOR DE CONTABILIDAD DIREZTOR/DE FINANZAS
ELABORO EVISO



